[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.03.2023г.

№ 6
О   признании  утратившим   силу
постановления     Администрации
Стодолищенского          сельского
поселения Починковского района
Смоленской области от 19.12.2022
№ 0067
       Администрация Стодолищенского Починковского района Смоленской области   постановляет:
1. Признать        утратившим         силу        постановление        Администрации
Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.12.2022 №0067  «Об         утверждении              Программы профилактики      рисков        причинения вреда  (ущерба)     охраняемым   законом ценностям  в   сфере       муниципального контроля   в      области         охраны      и использования      особо        охраняемых природных        территорий        местного значения   в   границах  Стодолищенского сельского      поселения    Починковского района Смоленской области  на 2023 год».
2. Разместить        настоящее        постановление       на     официальном    сайте
Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                      Л.В. Зиновьева